
Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale
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Macari

Aiudi

Lama

Facondini

Salvatori

Ronconi

Sassi

Colonna

Magnani

Cavina

Olmeda

Baronciani

Cascianini

Fontemaggi

Bianchini

Bucci

Fantini

Plazzi

Tentoni

Forlani

Giacobbe

Guerra

Frulloni

Gabbianelli

Savioli

Montanari

Ghirotti

Morri

Errici

Cristoferi

Michele

Daniele

Sergio

Luigi

Domenico

Cristian

Andrea

Ramiro

Luca

Claudio

Dino michele

Diego

Pierluigi

Umberto

Stefano

Claudio

Ezio

Alessandro

Silvio

Erminio

Alessandro

Gabriele

Franco

Devis

Massimiliano

Marco

Giorgio

Andrea

Leonardo

Enrico

Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco)

Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco)

Bagnacavallese S.P.S. (Colmic)

Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco)

Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco)

Team Romagna A.S.D. (Tubertini)

Lenza Club Ravenna A.S.D. (Matrix)

Team Romagna A.S.D. (Tubertini)

Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco)

Bagnacavallese S.P.S. (Colmic)

Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco)

Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco)

Lenza Club Ravenna A.S.D. (Matrix)

Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco)

Lenza Club Ravenna A.S.D. (Matrix)

Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Bagnacavallese S.P.S. (Colmic)

Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco)

Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco)

Lenza Club Ravenna A.S.D. (Matrix)

Team Romagna A.S.D. (Tubertini)

Bagnacavallese S.P.S. (Colmic)

Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco)

Lenza Sammartinese A.S.D. (Maver)

Lenza Sammartinese A.S.D. (Maver)

Falchi Azzurri A.P.S. (Sensas)

Team Romagna A.S.D. (Tubertini)

Falchi Azzurri A.P.S. (Sensas)

Lenza Club Ravenna A.S.D. (Matrix)

8,0

9,0

10,0

10,0

10,0

10,0

10,0

11,0

12,0

12,0

13,0

13,0

14,0

14,0

14,0

18,0

18,0

22,0

22,0

22,0

22,0

23,0

23,0

23,0

24,0

25,0

25,0

26,0

26,0

26,0

2 - 2 - 4

7 - 1 - 1

5 - 4 - 1

3 - 5 - 2

4 - 4 - 2

4 - 2 - 4

3 - 3 - 4

1 - 7 - 3

6 - 5 - 1

1 - 6 - 5

2 - 3 - 8

5 - 5 - 3

11 - 1 - 2

7 - 1 - 6

1 - 7 - 6

6 - 2 -10

5 - 8 - 5

2 - 9 -11

3 - 8 -11

10 - 3 - 9

8 - 7 - 7

3 - 9 -11

6 -11 - 6

9 - 6 - 8

11 -10 - 3

11 - 7 - 7

9 - 8 - 8

11 - 4 -11

4 -11 -11

11 - 6 - 9

17.310

17.740

18.350

15.930

19.100

16.460

13.490

18.970

17.410

15.200

15.910

15.180

13.780

14.440

12.430

8.920

10.110

7.550

7.890

10.260

9.120

4.670

2.790

6.670

8.880

7.450

5.960

5.230

2.180

6.690

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 3
Campo di Gara Ostellato Km. 5 - 6

Data 23-07-2023

Società Organizzatrice Bagnacavallese

Manifestazione FEEDER Interprovinciale 2023 RA FC RN

Organizzazione Sezione Provinciale di Ravenna

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Lama Sergio

Giudice di Gara
Vanicelli Massimo

Ora
18:39:47


